
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건정책과

정책: 보건정책 운영

단위: 보건정책운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건정책과 6,557,712 7,015,373 △457,661

국 809,631 875,801 △66,170

기 711,812 711,812 0

특 157,000 157,000 0

도 236,910 250,168 △13,258

군 4,642,359 5,020,592 △378,233

보건정책 운영 5,652,977 6,264,370 △611,393

국 809,631 875,801 △66,170

기 684,577 684,577 0

특 157,000 157,000 0

도 236,910 250,168 △13,258

군 3,764,859 4,296,824 △531,965

보건정책운영관리 1,178,959 1,288,543 △109,584

보건지소 운영 340,776 389,816 △49,040

206 재료비 4,620 16,940 △12,320

01 재료비 4,620 16,940 △12,320

ㅇ 건강교실 운영 재료

4,620 16,940 △12,320경정 11,000원 * 14명 * 10개소 * 3월

301 일반보전금 6,200 42,920 △36,720

09 행사실비지원금 2,200 7,920 △5,720

ㅇ 건강교실 참석자 보상

2,200 7,920 △5,720경정 1,000원 * 10명 * 10개소 * 11월 * 2회

12 기타보상금 4,000 35,000 △31,000

ㅇ 건강교실 강사비

4,000 35,000 △31,000경정 80,000원 * 10개소 * 5회

보건진료소 운영 297,336 357,880 △60,544

206 재료비 1,694 15,972 △14,278

01 재료비 1,694 15,972 △14,278

ㅇ 건강교실 운영 재료

1,694 15,972 △14,278경정 11,000원 * 7명 * 11개소 * 2회

301 일반보전금 3,850 50,116 △46,266

09 행사실비지원금 1,210 11,616 △10,406

ㅇ 건강교실 참석자 보상

1,210 11,616 △10,406경정 1,000원 * 10명 * 11개소 * 11월 * 1회

12 기타보상금 2,640 38,500 △35,860

ㅇ 건강교실 강사비

2,640 38,500 △35,860경정 80,000원 * 11개소 * 3회

감염병관리 2,048,592 2,330,401 △281,809

국 586,199 652,369 △66,170

기 413,879 413,879 0

도 159,831 173,089 △13,258

군 888,683 1,091,064 △202,381
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부서: 보건정책과

정책: 보건정책 운영

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예방접종사업 146,505 318,005 △171,500

307 민간이전 136,135 307,635 △171,500

01 의료및구료비 136,135 307,635 △171,500

ㅇ 무료 예방접종 100,500 264,000 △163,500

- 65세 이상 대상포진 예방접종비

52,500 126,000 △73,500

- 65세 이상 유행성독감 병의원접종비

0 90,000 △90,000

ㅇ 예방접종 소모품(10종) 구입

4,000 12,000 △8,000

경정 105,000원 * 500명

경정 0원

경정 200,000원 * 10종 * 2회

코로나19 백신 예방접종 실시 974,016 1,084,325 △110,309

국 584,395 650,565 △66,170

도 116,902 130,160 △13,258

군 272,719 303,600 △30,881

307 민간이전 974,016 1,084,325 △110,309

국 584,395 650,565 △66,170

도 116,902 130,160 △13,258

군 272,719 303,600 △30,881

01 의료및구료비 974,016 1,084,325 △110,309

ㅇ 코로나19 예방접종 병의원 접종비

974,016 1,084,325 △110,309경정 97,401,600원 * 10회

국 584,395 650,565 △66,170

도 116,902 130,160 △13,258

군 272,719 303,600 △30,881

감염병대응관리 1,601,083 1,821,083 △220,000

국 178,400 178,400 0

기 9,550 9,550 0

특 157,000 157,000 0

도 56,427 56,427 0

군 1,199,706 1,419,706 △220,000

감염병 예방관리 308,775 528,775 △220,000

307 민간이전 204,080 424,080 △220,000

01 의료및구료비 204,080 424,080 △220,000

ㅇ 코로나19 진단검사비 0 100,000 △100,000

ㅇ 코로나19 신속항원키트

40,000 160,000 △120,000

경정 0원

경정 4,000원 * 10,000개

재무활동(보건정책과) 220,059 66,327 153,732

보전지출 220,059 66,327 153,732

보전지출 220,059 66,327 153,732

802 반환금기타 220,059 66,327 153,732

01 국고보조금반환금 179,913 62,394 117,519

ㅇ 2021년 에이즈 및 성병예방사업 460 0 460

ㅇ 2021년 취약지 응급실 운영기관 지원사업(국

비 이자발생액) 140 0 140

460,000원

139,670원
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부서: 보건정책과

정책: 재무활동(보건정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2021년 선별진료소 검사인력 등 한시지원비

3 0 3

ㅇ 2020년 국가결핵예방사업 9,894 0 9,894

ㅇ 2021년 국가결핵예방사업 4,797 0 4,797

ㅇ 2021년 국가예방접종사업 국고보조금 집행잔

액 97,807 0 97,807

ㅇ 2021년 국가예방접종사업 국고보조금 이자발

생액 123 0 123

ㅇ 2021년 국가예방접종 등록센터 국고보조금

집행잔액 4,289 0 4,289

ㅇ 2021년 국가예방접종 등록센터 국고보조금

이자발생액 6 0 6

3,000원

9,893,030원

4,796,870원

97,806,570원

122,170원

4,288,790원

5,390원

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,146 3,933 36,213

ㅇ 2021년 에이즈 및 성병예방사업 126 0 126

ㅇ 2021년 국가결핵예방사업 1,040 0 1,040

ㅇ 2021년 국가예방접종사업 도비보조금 집행잔

액 636 0 636

ㅇ 2021년 국가예방접종사업 도비보조금 이자발

생액 3 0 3

ㅇ 2021년 대상포진 예방접종 지원사업(도비집

행잔액) 7,641 0 7,641

ㅇ 2021년 대상포진 예방접종 지원사업(도비이

자발생액) 3 0 3

ㅇ 2021년 로타바이러스 예방접종 지원사업(도

비집행잔액) 26,759 0 26,759

ㅇ 2021년 로타바이러스 예방접종 지원사업(도

비이자발생액) 5 0 5

126,000원

1,039,040원

635,030원

2,440원

7,640,330원

2,050원

26,758,800원

4,660원
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